
SORTEO EXTRAORDINARIO "DE NAVIDAD"
22 de Diciembre  de 2024

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
Telf: 91 596 25 23 - 25 24

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

QUINTO PREMIO

A D M I N I S T R A C I O N E S

Nº DE SERIES LOCALIDAD ADM. DOMICILIO PROVINCIA TELEFONORECEP.

  92,0
  60,0
  38,0
   3,0

LAS PALMAS GC
BAZA
BARCELONA
LAS PALMAS GC

34
2
11
22

AVD. JOSE MESA Y LOPEZ, 41
CABEZA, 3
RIERA BLANCA, 217
TENERIFE, 10 LOCAL 4

LAS PALMAS
GRANADA
BARCELONA
LAS PALMAS

928261270
958127103
931708241
928469061

43830
36705
10985
43780

NÚMERO

45456  60.000,00 EUROS

SORTEO 102/2024


